
CLASIFICACION OPEN GRUPO A

M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA

Dor Nombre Cat.Pos. Tiempo Dif.1ºEquipo/Club Res. Marca Sesión 1 Sesión 2  MV1 TV1 MV2 TV2 Dif. Ant.  TVtPen.
4 Nil Arcarons OPEN 47:14,407 25+25 01:32,708 01:32,5221 6 15 5 15 30

151 Sergio Castro OPEN 47:52,322 22+22 01:33,458 01:33,0372 6 15 5 15 00:20,57530
7 Nil Bussot OPEN 48:29,529 18+20 01:34,522 01:32,7863 14 15 4 15 00:12,52130

50 Cristian Oliva OPEN 49:03,338 20+18 01:34,092 01:34,9354 4 15 5 15 00:15,96530
267 Yaga Martinez Noguera OPEN 49:17,045 16+15 01:39,479 01:40,1425 4 15 6 14 00:51,17829
276 Joan David Rosell OPEN 49:30,485 14+16 01:38,410 01:38,1386 4 14 6 15 -1 Lap29
98 Oriol Oliva Herma OPEN 49:20,458 15+14 01:38,855 01:40,4387 7 15 6 14 00:01,68829
27 Aleix Diaz OPEN 49:12,717 13+13 01:44,166 01:40,6418 7 14 5 14 00:39,30628
17 Cesar Fernandes OPEN 50:38,276 10+12 01:44,939 01:44,7869 4 14 7 14 00:18,72928
14 Christian Ardevol OPEN 50:14,305 12+10 01:44,079 01:44,89610 3 14 10 14 00:10,30328
32 David Rodriguez Paga OPEN 50:22,412 11+11 01:43,985 01:44,24911 5 14 7 14 00:09,31528

169 David Noya OPEN 48:20,212 9+9 01:46,608 01:46,69212 3 13 4 13 -1 Lap26
22 Dani Subirats OPEN 48:14,658 8+8 01:48,183 01:51,57413 5 13 4 10 00:03,45323
73 Cesar Valdepeñas OPEN 19:45,428 0+0 *01:46,694 *01:40,60014 2 4 2 6 -9 Lap10
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado
Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 20/08/2017 13:47:38

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m.



M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
CLASIFICACION MANGA-1 GRUP A OPEN

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 Nil Arcarons OPEN 15 23:40,23261 25 01:32,708
151 Sergio Castro OPEN 15 24:00,807 00:20,5756 00:20,5752 22 01:33,458
50 Cristian Oliva OPEN 15 24:16,772 00:36,5404 00:15,9653 20 01:34,092
7 Nil Bussot OPEN 15 24:29,293 00:49,06114 00:12,5214 18 01:34,522

267 Yaga Martinez Noguera OPEN 15 25:20,471 01:40,2394 00:51,1785 16 01:39,479
98 Oriol Oliva Herma OPEN 15 25:22,159 01:41,9277 00:01,6886 15 01:38,855

276 Joan David Rosell OPEN 14 24:16,113 -1 Lap4 -1 Lap7 14 01:38,410
27 Aleix Diaz OPEN 14 24:55,419 -1 Lap7 00:39,3068 13 01:44,166
14 Christian Ardevol OPEN 14 25:05,722 -1 Lap3 00:10,3039 12 01:44,079
32 David Rodriguez Paga OPEN 14 25:15,037 -1 Lap5 00:09,31510 11 01:43,985
17 Cesar Fernandes OPEN 14 25:33,766 -1 Lap4 00:18,72911 10 01:44,939

169 David Noya OPEN 13 24:05,602 -2 Lap3 -1 Lap12 9 01:46,608
22 Dani Subirats OPEN 13 24:09,055 -2 Lap5 00:03,45313 8 01:48,183

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
73 Cesar Valdepeñas OPEN 4 08:10,800 -11 Lap2 -9 Lap0 01:46,694

Fast lap: 4 - Nil Arcarons - Time: 01:32,708 at 0,00 Km/h
Infopole
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Presidente del Jurado
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Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 20/08/2017 13:43:51

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 0 m. H.R.: 18:36



M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
VUELTA A VUELTA MANGA-1 GRUP A OPEN

Nil Arcarons4
V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:01,390
01:33,1852 18:39:34,687
01:33,2193 18:41:07,984
01:33,4134 18:42:41,500
01:32,7765 18:44:14,140
01:32,7086 18:45:46,890
01:35,1967 18:47:22,265
01:35,3238 18:48:57,203
01:36,4759 18:50:33,890
01:34,71410 18:52:08,500
01:35,14211 18:53:43,656
01:34,96312 18:55:18,593
01:36,13813 18:56:54,734
01:37,86014 18:58:32,515
01:38,58615 19:00:11,281
Nil Bussot7

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:15,937
01:38,8002 18:39:54,812
01:36,0263 18:41:30,843
01:35,1214 18:43:06,000
01:36,5035 18:44:42,468
01:36,3316 18:46:18,828
01:35,0027 18:47:53,765
01:37,1978 18:49:31,000
01:37,1399 18:51:08,125
01:38,41510 18:52:46,453
01:37,34011 18:54:23,906
01:38,30412 18:56:02,015
01:36,51713 18:57:38,593
01:34,52214 18:59:13,203
01:47,11215 19:01:00,281
Christian Ardevol14

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:17,250
01:46,1162 18:40:03,343
01:44,0793 18:41:47,578
01:45,4124 18:43:33,015
01:45,4515 18:45:18,453
01:45,2176 18:47:03,562
01:45,3727 18:48:49,000
01:46,8658 18:50:35,859
01:48,1119 18:52:23,921
01:48,25210 18:54:12,203
01:49,02111 18:56:01,250
01:49,60412 18:57:50,843
01:52,86613 18:59:43,609
01:53,03914 19:01:36,703
Cesar Fernandes17

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:25,562
01:51,3262 18:40:17,015
01:48,0283 18:42:05,078
01:44,9394 18:43:49,968
01:45,9225 18:45:35,843

01:47,5686 18:47:23,468
01:49,4887 18:49:12,843
01:49,1468 18:51:02,109
01:47,3099 18:52:49,406
01:48,27310 18:54:37,687
01:50,46411 18:56:28,156
01:49,58712 18:58:17,750
01:48,05313 19:00:05,703
01:59,01714 19:02:04,703
Dani Subirats22

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:23,046
01:48,9522 18:40:12,093
01:52,1593 18:42:04,312
01:50,2454 18:43:54,562
01:48,1835 18:45:42,734
01:49,9996 18:47:32,765
01:51,1787 18:49:23,781
01:52,2938 18:51:16,218
01:51,9709 18:53:08,218
01:52,48710 18:55:00,765
01:51,81311 18:56:52,437
01:53,61012 18:58:46,078
01:54,01513 19:00:40,046
Aleix Diaz27

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:26,875
01:46,4062 18:40:13,296
01:48,1453 18:42:01,578
01:44,8654 18:43:46,468
01:46,5495 18:45:32,890
01:45,3566 18:47:18,328
01:44,1667 18:49:02,453
01:44,7178 18:50:47,234
01:45,3619 18:52:32,562
01:45,78310 18:54:18,546
01:46,31811 18:56:04,640
01:46,89412 18:57:51,718
01:45,52913 18:59:37,156
01:49,31914 19:01:26,421
David Rodriguez Paga32

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:24,140
01:46,8912 18:40:11,109
01:45,9013 18:41:56,984
01:46,4164 18:43:43,625
01:43,9855 18:45:27,531
01:44,2156 18:47:11,656
01:44,9497 18:48:56,546
01:48,9648 18:50:45,593
01:45,7699 18:52:31,359
01:49,65810 18:54:20,953
01:51,55811 18:56:12,515
01:53,53312 18:58:06,046
01:48,01613 18:59:54,000
01:51,98014 19:01:45,890

Cristian Oliva50
V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:05,656
01:35,2422 18:39:40,921
01:34,9513 18:41:15,968
01:34,0924 18:42:50,140
01:34,2895 18:44:24,421
01:38,6536 18:46:03,078
01:34,9137 18:47:38,015
01:36,6978 18:49:14,703
01:39,4739 18:50:54,125
01:39,08310 18:52:33,000
01:40,78111 18:54:13,953
01:38,45112 18:55:52,609
01:39,41613 18:57:31,812
01:38,74914 18:59:10,578
01:37,19215 19:00:47,812
Cesar Valdepeñas73

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:27,750
01:46,6942 18:40:14,390
02:38,6703 18:42:53,093
01:48,7194 18:44:41,921
Oriol Oliva Herma98

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:17,796
01:43,5412 18:40:01,265
01:40,4443 18:41:42,000
01:39,2274 18:43:21,093
01:38,8965 18:44:59,968
01:38,9996 18:46:39,062
01:38,8557 18:48:17,937
01:40,4078 18:49:58,234
01:40,9379 18:51:39,296
01:42,40810 18:53:21,453
01:39,85211 18:55:01,312
01:43,79112 18:56:45,218
01:41,14313 18:58:26,390
01:43,43614 19:00:09,859
01:43,31515 19:01:53,000
Sergio Castro151

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:03,468
01:34,0382 18:39:37,531
01:33,6513 18:41:11,375
01:33,8654 18:42:45,328
01:33,6735 18:44:19,609
01:33,4586 18:45:52,359
01:35,1887 18:47:27,515
01:36,3718 18:49:03,765
01:37,4219 18:50:41,328
01:38,23210 18:52:19,546
01:37,59711 18:53:57,109
01:37,59812 18:55:34,671
01:37,73413 18:57:12,343
01:38,86114 18:58:51,328
01:40,52315 19:00:31,734

David Noya169
V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:20,968
01:47,8722 18:40:08,812
01:46,6083 18:41:55,562
01:47,5574 18:43:43,078
01:49,2695 18:45:32,343
01:48,5076 18:47:20,843
01:50,5697 18:49:11,312
01:52,6998 18:51:04,078
01:53,0159 18:52:57,062
01:54,25810 18:54:51,359
01:55,97511 18:56:47,296
01:54,56012 18:58:41,921
01:54,73113 19:00:36,546
Yaga Martinez Noguera267

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:12,546
01:40,8932 18:39:53,390
01:39,5543 18:41:33,031
01:39,4794 18:43:12,562
01:40,0145 18:44:52,640
01:40,1976 18:46:32,718
01:40,6207 18:48:13,343
01:43,0258 18:49:56,375
01:41,1309 18:51:37,546
01:42,69610 18:53:20,140
01:39,70011 18:54:59,890
01:42,56812 18:56:42,484
01:40,94813 18:58:23,328
01:43,49314 19:00:06,796
01:44,58715 19:01:51,468
Joan David Rosell276

V. Tiempo

-

Hora
START1 18:38:14,625
01:41,5212 18:39:56,125
01:38,8243 18:41:35,109
01:38,4104 18:43:13,437
01:40,2265 18:44:53,734
01:39,7666 18:46:33,484
01:40,3937 18:48:14,218
01:43,4468 18:49:57,250
01:41,2419 18:51:38,531
01:44,39610 18:53:22,875
01:44,31611 18:55:07,218
01:46,98912 18:56:54,187
02:02,03313 18:58:56,250
01:50,88414 19:00:47,265
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M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS

Sabado, 19  de  agosto  de  2017
MANGA-1 GRUP A OPEN

LISTADO DEL CUADRANTE

4 - Nil Arcarons

151 - Sergio Castro

50 - Cristian Oliva

7 - Nil Bussot

267 - Yaga Martinez Noguera

98 - Oriol Oliva Herma

276 - Joan David Rosell

27 - Aleix Diaz

14 - Christian Ardevol

32 - David Rodriguez Paga

17 - Cesar Fernandes

169 - David Noya

22 - Dani Subirats

 - DESCLASIFICADOS NO BANDER
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M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
CLASIFICACION MANGA-2-GRUP A OPEN

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 Nil Arcarons OPEN 15 23:34,175 57,2851 25 01:32,522
151 Sergio Castro OPEN 15 23:51,515 56,600:17,3405 00:17,3402 22 01:33,037

7 Nil Bussot OPEN 15 24:00,236 56,2500:26,0614 00:08,7213 20 01:32,786
50 Cristian Oliva OPEN 15 24:46,566 54,5101:12,3915 00:46,3304 18 01:34,935

276 Joan David Rosell OPEN 15 25:14,372 53,501:40,1976 00:27,8065 16 01:38,138
267 Yaga Martinez Noguera OPEN 14 23:56,574 52,65-1 Lap6 -1 Lap6 15 01:40,142
98 Oriol Oliva Herma OPEN 14 23:58,299 52,57-1 Lap6 00:01,7257 14 01:40,438
27 Aleix Diaz OPEN 14 24:17,298 51,89-1 Lap5 00:18,9998 13 01:40,641
17 Cesar Fernandes OPEN 14 25:04,510 50,27-1 Lap7 00:47,2129 12 01:44,786
32 David Rodriguez Paga OPEN 14 25:07,375 50,17-1 Lap7 00:02,86510 11 01:44,249
14 Christian Ardevol OPEN 14 25:08,583 50,13-1 Lap10 00:01,20811 10 01:44,896

169 David Noya OPEN 13 24:14,610 48,28-2 Lap4 -1 Lap12 9 01:46,692
22 Dani Subirats OPEN 10 24:05,603 37,37-5 Lap4 -3 Lap13 8 01:51,574

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
73 Cesar Valdepeñas OPEN 6 11:34,628 46,69-9 Lap2 -4 Lap0 01:40,600

Fast lap: 4 - Nil Arcarons - Time: 01:32,522 at 0,00 Km/h
Infopole
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Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m. H.R.: 20:01



M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS
Sabado, 19  de  agosto  de  2017

XLI CURSA MOTOCROSS BATEA
VUELTA A VUELTA MANGA-2-GRUP A OPEN

Nil Arcarons4
V. Tiempo

-

Hora
START1 20:02:55,093
01:34,7972 20:04:29,921
01:33,2093 20:06:03,328
01:32,7914 20:07:36,187
01:32,5225 20:09:08,609
01:33,7966 20:10:42,453
01:34,8087 20:12:17,171
01:33,9978 20:13:51,015
01:34,7569 20:15:25,953
01:34,38810 20:17:00,343
01:34,11211 20:18:34,406
01:36,39312 20:20:10,765
01:34,45613 20:21:45,265
01:36,24114 20:23:21,515
01:36,59415 20:24:58,203
Nil Bussot7

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:01,875
01:37,0052 20:04:39,125
01:33,5863 20:06:13,796
01:32,7864 20:07:45,593
01:34,3365 20:09:19,875
01:35,3766 20:10:55,140
01:34,9767 20:12:30,187
01:35,4988 20:14:05,671
01:35,2879 20:15:40,937
01:36,62810 20:17:17,515
01:35,38311 20:18:53,125
01:35,25412 20:20:28,265
01:36,49213 20:22:04,515
01:38,22114 20:23:42,734
01:41,27915 20:25:24,125
Christian Ardevol14

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:12,375
01:47,2462 20:04:59,562
01:46,4403 20:06:46,203
01:47,4054 20:08:33,500
01:47,5265 20:10:21,125
01:48,3546 20:12:09,406
01:47,1787 20:13:56,703
01:48,8018 20:15:45,421
01:45,1159 20:17:30,531
01:44,89610 20:19:15,421
01:47,70111 20:21:03,156
01:55,03712 20:22:58,218
01:47,04113 20:24:45,187
01:47,29914 20:26:32,375
Cesar Fernandes17

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:12,703
01:47,7902 20:05:00,765
01:45,7713 20:06:46,750
01:45,6994 20:08:31,968
01:45,5175 20:10:17,515

01:45,1856 20:12:02,625
01:44,7867 20:13:47,515
01:46,3478 20:15:33,828
01:48,9069 20:17:22,765
01:48,23610 20:19:10,937
01:47,39311 20:20:58,453
01:50,06112 20:22:48,375
01:49,67213 20:24:38,078
01:50,34814 20:26:28,328
Dani Subirats22

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:20,796
01:52,3942 20:05:13,343
01:51,9763 20:07:05,453
01:51,5744 20:08:57,015
01:53,9005 20:10:50,875
01:54,2716 20:12:45,062
01:54,1407 20:14:39,250
01:56,2928 20:16:35,515
01:56,3349 20:18:31,890
06:57,69310 20:25:29,484
Aleix Diaz27

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:08,875
01:43,0642 20:04:52,015
01:42,8233 20:06:35,046
01:41,1404 20:08:16,218
01:40,6415 20:09:56,843
01:42,0046 20:11:38,781
01:43,2867 20:13:22,031
01:43,9728 20:15:06,046
01:42,2099 20:16:48,203
01:44,05010 20:18:32,437
01:45,84711 20:20:18,203
01:45,40812 20:22:03,421
01:48,07213 20:23:51,593
01:49,63714 20:25:41,187
David Rodriguez Paga32

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:16,421
01:44,9722 20:05:01,421
01:48,3863 20:06:49,812
01:45,2814 20:08:35,031
01:46,6555 20:10:21,671
01:44,4656 20:12:06,234
01:44,2497 20:13:50,468
01:48,5368 20:15:38,968
01:47,7189 20:17:26,703
01:45,40110 20:19:12,140
01:49,02811 20:21:01,078
01:47,84612 20:22:48,921
01:53,07413 20:24:42,015
01:49,24114 20:26:31,281
Cristian Oliva50

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:03,843
01:38,7022 20:04:42,390

01:36,4953 20:06:19,187
01:36,5004 20:07:55,656
01:34,9355 20:09:30,703
01:35,9586 20:11:06,625
01:36,7977 20:12:43,312
01:35,6728 20:14:19,015
01:37,5339 20:15:56,468
01:38,98310 20:17:35,562
01:40,43611 20:19:15,968
01:43,13012 20:20:58,890
01:43,37213 20:22:42,359
01:41,87314 20:24:24,406
01:46,17815 20:26:10,500
Cesar Valdepeñas73

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:01,000
01:40,6002 20:04:41,625
01:55,1133 20:06:37,015
01:55,8724 20:08:32,625
02:05,5235 20:10:38,296
02:20,3096 20:12:58,625
Oriol Oliva Herma98

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:13,687
01:46,3492 20:05:00,218
01:43,1093 20:06:43,250
01:41,8174 20:08:25,078
01:41,2195 20:10:06,359
01:40,4386 20:11:46,765
01:41,0377 20:13:27,828
01:40,6288 20:15:08,453
01:41,6179 20:16:49,953
01:40,74110 20:18:30,906
01:42,13011 20:20:12,843
01:42,49812 20:21:55,328
01:44,11513 20:23:39,453
01:42,77214 20:25:22,046
Sergio Castro151

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:02:58,593
01:34,6912 20:04:33,312
01:34,2043 20:06:07,812
01:33,0904 20:07:40,890
01:33,0375 20:09:13,859
01:34,5626 20:10:48,359
01:35,1857 20:12:23,515
01:35,2748 20:13:58,890
01:36,2459 20:15:35,140
01:36,13210 20:17:11,171
01:35,37411 20:18:46,546
01:35,60112 20:20:22,140
01:36,99013 20:21:59,046
01:36,17414 20:23:35,296
01:40,14315 20:25:15,375
David Noya169

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:17,625

01:48,5632 20:05:06,453
01:47,2493 20:06:53,640
01:46,6924 20:08:40,281
01:48,3425 20:10:28,671
01:47,9326 20:12:16,625
01:50,9097 20:14:07,640
01:51,1848 20:15:58,656
01:50,4979 20:17:49,125
01:54,03510 20:19:43,203
01:57,53611 20:21:40,671
02:01,30212 20:23:41,968
01:56,56213 20:25:38,453
Yaga Martinez Noguera267

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:10,187
01:42,8702 20:04:53,218
01:43,2573 20:06:36,468
01:41,5964 20:08:18,078
01:42,0985 20:10:00,234
01:40,1426 20:11:40,203
01:41,1547 20:13:21,484
01:41,2968 20:15:02,656
01:41,0969 20:16:43,828
01:43,04710 20:18:26,859
01:44,73111 20:20:11,421
01:42,49112 20:21:54,125
01:42,90913 20:23:36,828
01:43,51214 20:25:20,406
Joan David Rosell276

V. Tiempo

-

Hora
START1 20:03:03,078
01:40,9272 20:04:44,031
01:40,6563 20:06:24,875
01:38,1964 20:08:03,093
01:38,9085 20:09:41,968
01:38,1386 20:11:20,187
01:39,9797 20:13:00,046
01:40,6278 20:14:40,671
01:40,9539 20:16:21,625
01:40,89410 20:18:02,468
01:41,62311 20:19:44,187
01:42,70412 20:21:26,781
01:43,37513 20:23:10,140
01:42,23514 20:24:52,406
01:45,87015 20:26:38,281
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M.C. TOT MOTOR ELS REGUERS

Sabado, 19  de  agosto  de  2017
MANGA-2-GRUP A OPEN

LISTADO DEL CUADRANTE

4 - Nil Arcarons

151 - Sergio Castro

7 - Nil Bussot

50 - Cristian Oliva

276 - Joan David Rosell

267 - Yaga Martinez Noguera

98 - Oriol Oliva Herma

27 - Aleix Diaz

17 - Cesar Fernandes

32 - David Rodriguez Paga

14 - Christian Ardevol

169 - David Noya

22 - Dani Subirats

 - DESCLASIFICADOS NO BANDER

73 - Cesar Valdepeñas
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